
No. 件 名 契約の種類 適 用 条 項
仕様書等
受領者数

見 積 書
提出者数

見積合わせ日 受注決定者
見積金額
（税込み）

結果 備考

1
東京港湾事務所健康
管理医業務

役務の提供等  予決令99条第7号 16者 4者 令和6年3月1日
シミックソリューション

ズ(株)
303,600円

予定価格の範囲内で最低価格
の見積書を提出した者を契約
の相手方として決定した

2
東京港湾事務所昇降
機設備保守点検業務

役務の提供等  予決令99条第7号 12者 4者 令和6年3月7日
ジャパンエレベーター

サービス城南(株)
116,160円

予定価格の範囲内で最低価格
の見積書を提出した者を契約
の相手方として決定した

3
東京港湾事務所自動
ドア設備保守点検業
務

役務の提供等  予決令99条第7号 11者 2者 令和6年3月7日
(同)イノセントエレ

ベーター
125,334円

予定価格の範囲内で最低価格
の見積書を提出した者を契約
の相手方として決定した

4
東京港湾事務所消防
用設備保守点検業務

役務の提供等  予決令99条第7号 17者 3者 令和6年3月15日 (株)ReR 68,200円
予定価格の範囲内で最低価格
の見積書を提出した者を契約
の相手方として決定した

令和６年度  オープンカウンター方式による見積依頼の結果
関東地方整備局 東京港湾事務所

令和7年1月20日更新


